
UCHWAŁA NR XLI/593/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia wniosków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kołobrzeg z kontroli 
kompleksowej procesu przygotowania, wdrożenia i funkcjonowania Stref Płatnego 

Parkowania zgodnie z obowiązującymi uchwałami Rady Miasta Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 56 ust. 1 i § 74 ust. 3 Uchwały Nr XXXVII/497/13 Rady 
Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 537) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie oraz niżej wskazane wnioski z przeprowadzonej kontroli 
kompleksowej procesu przygotowania, wdrożenia i funkcjonowania Stref Płatnego 
Parkowania zgodnie z obowiązującymi uchwałami Rady Miasta Kołobrzeg: 
1) Wnioskuje się o zobowiązanie Prezydenta Miasta do przeprowadzenia inwentaryzacji 

funkcjonujących Stref Płatnego Parkowania pod kątem oznakowania miejsc postojowych 
znakami pionowymi i poziomymi. 

2) Wnioskuje się o dokonanie oznakowania, znakami pionowymi i poziomymi, wszystkich 
miejsc na terenie miasta, gdzie pobierana jest opłata za postój w Strefie Płatnego 
Parkowania. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 982AE0C2-9458-465C-B02F-FCDA40C3CB10. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


